
COL.LECTOR'S RECEIPT.
C5?"The Collector shnll deliver a receipt to each person paying a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the 

property as shown on the Assessment Roll, the name of the person to whom the same is assessed, the amount of such tax, and the date of the delivery to him 
of the Assessment Roll on account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each Collector shall have a book of blank receipts so 
arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The State Board of Tax Commissioners shall prescribe the form of such 
receipts, stubs and books, and they shall be furnished to the Collector by the Board of Supervisors, at the expense of the county. At the time of giving such 
a receipt, the Collector shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such books shall be subject to public 
inspection and shall be filed by tbo Collector, with his return, together with the Assessment Roll, in the office of the County Treasurer.—Sec. 94, Chap.'MS, 
Laws of 1896, as amended by Chap. 489, Laws of 1897.

DESCRIPTION OF PROPERTY AS SHOWN 
BY ASSESSMENT ROLL. AMOUNT OF TAX.NAMES OF TAXABLE PERSONS.

DOLLARS.

Assessment Roll of the Town of New Lebanon, County of Columbia, 

for 190 T upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered

y of.^hvrrC...^.

TOTAL

COLLECTOR’S FEES

I90 ^to me the TOTAL AMOUNT PAID

Received payment from

tky iqo
No. /. < Collector.



COLLECTOR’S RECEIPT

NAME OF PERSON OR CORPORATION
ASSESSED

CfAAAAscjLs

DESCRIPTION OF PROPERTY AS SHOWN BY
ASSESSMENT-ROLL

AMOUNT OF

Dollars

PAX

Cti.

3*L+0 LbfLsiU*) Af
/ 8 78
$0 X J ?¥

ur 3 /?
Total ..................................................

Collector’s Fees ........................

Total Amount Paid...............

3 s
38

3 8 <*7

School District h» ■ /,
Aaaraamrnt ISoll of the Town of

County of__ K
for 19 3 / , upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to
me the -2 7 ______ day of Ljl.______________________19s? /

Received payment from ^ ^ 1.

Date of payment of Tax ^ ■—LA—7------------ --—19J /
No. VJ <Ftn^- uf, _______________________

Collector



§ 76-b. Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by mail a receipt wholly 
written with ink or partly printed and filled out with ink to each person paying a tax, specifying the date of 
such payment, the name of such person, the description of the property as shown on the assessment-roll, the name of 
the person to whom the same is assessed, the amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assess­
ment-roll, on account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall hajjgi ■ 
book of blank receipts, so arranged that when a receipt is tom therefrom a corresponding stub will remain. The stare 
board of tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they shall be furnished to 
the town collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to the city collector by the common 
council, at the expense of the city; to the village collector by the village trustees at the expense of the village; to the 
school collector by the trustee or trustees at the expense of the school district. The expenses of mailing receipts shall 
be a proper charge against the city, town, village or school district. At the time of giving, such a receipt the collector 
shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be 
subject to public inspection and shall be filed by the collector with his return, together with the assessment-roll in 
the office of the county treasurer, or such officer or board to which such collector makes his return. [Tax Law, Section 
70-b.]
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COLLECTOR’S RECEIPT FOR SCHOOL TAX

Name of Person or Corporation

Assessed

Description of Property as

shown by Assessment-Roll

Assessment Rate

Amount of Tax

Dollars Cts.

1t11ll1jllI1iit1it1111t111111■11 ------- ----------- —

— ——

Total.............................. —

Collector’s Fees..........

Total Amount Paid..
¥0

Cbe Hseessment Roll of the Town of------ —22—-------------------------------------------------

School District No___^___________County of___---------------------------------------------------------------

for 19 S 5 upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to

me the____________0—----------------------- day of------jQt&rf?.------------------------ ---------- , 19 J?3

Received payment from—22.LLj.i.L.u.u__-------------------------------------------------------------------------

Date of payment of Tax________ ----------------------------------------- l93 'S

________________________________________________________
No--------------------------- Collector.

Form of Receipt and Stab aa above prescribed by the State Tax Commission.
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Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by mail 
a receipt wholly written with ink or partly printed and filled out with ink to each person 
paying a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the 
property as shown on the assessment-roll, the name of the person to whom the same is assessed, the 
amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll on account of which 
such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book of blank 
receipts, so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The 
state board of tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they 
shall be furnished to the town collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to 
the city collector by common council, at the expense of the city; to the village collector by the village 
trustees at the expense of the village; to the school collector by the trustee or trustees at the expense 
of the school district. The expense of mailing receipts shall be a proper charge against the city, 
town, village or school district. At time of giving such a receipt the collector shall make the same 
entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be sub­
ject to public inspection and shall be filed by the collector with his return, together with the assess­
ment-roll in the office of the county treasurer, or such officer or board to which such collector makes 
his return.



COLLECTOR’S RECEIPT

DESCRIPTION OF PROPERTY AS SHOWN ONNAME OF PERSON OR CORPORATION

Hist of School District No 
Town of 2k^- - 

County of ,

me the_ /f

L VT MJ.,

M _ day of.

Received payment from.
Date of payment of Tax  - 1/

Lsf____  _________(L

§■ 7u-tU^

_19 3 ^

WILLIAMSON LAW BOOK CO . ROCHESTER. N V

Collector



I

Receipt for taxes. 0 Every collector of taxes shall deliver ^or upon request forward by mail a receii ' wholly 
mitten with ink or partly printed and filled out with ink to each person paying a tax, specifying the date of 
«Rch payment, the name of such person, the description of the property as shown on the assessment-roll, the name of 
>fce penson to whom the same is assessed, the amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment- 
sll, on account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book 

«f blank receipts, so arranged that when a receipt is tom therefrom a corresponding stub will remain. The state board 
tax commissioners shall prescribe the form of such receipts; stubs and books and they shall be furnished to the town 

collector by the board of supervisors, at the expense of tho county; to the city collector by the common council, at the 
i**pense of the city; to the village collector by the village trustees at the expense of the village; to the school collector 
Vy the trustee or trustees at the expense of the school district. The expenses of mailing receipts shall be a proper charge 
sgainst the city, town, village or school district. At the time of giving such a receipt the collector shall make the same 
entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt Such book shall be subject to public inspection 
«ad shall be filed by .he collector with his return, together with the assessment-roll in the office of the county treasurer, 
#< such officer or hoard to which such collector makes his return. Tax Law.
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594. RECEIPT FOR TAXES Every Collector of taxes shall deliver a RECEIPT WHOLLY WRITTEN WITH INK OR PARTLY PRINTED 
AND FILLED OUT WITH INK to each person paying a tax, specifiying the date of such payment, the name of such person, ^description of 
the property as shown on the Assessment Roll, the name of the person to whom the same Is assessed, the amount of such the date of de­
livery to him of the Assessment Roll on account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a hook 
of blank receipts so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The State Board of Tax Commissioners shall 
mT>Rorihp the form of such receipts stubs and dooits, and they shall be furnished to the Town Collector by the Board of Supervisors, at the 
PTnense of the countv* to the City’Collector by the Common Council, at the expense of the city; to the Village Collector by the Village Trustees atPthe ex0pensl of the7Village; te the School Collectei by the trustee ’or trustees at the expense of the School District At the time of giving 
aueh receipt the Collector shall make the same eniries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be subject tepublfc inspection and ^hafl be filed by the Collector, with his return together with the Assessment Roll in the office of the County 
Treasurer, or such officer or board to which su ch Collector makes his return. (Tax Law, See tlon 94.)

COLLECTOR’S RECEIPT

NAMES OF TAXABLE PERSONS
DESCRIPTION OF PROPERTY AS 

SHOWN BY ASSESSMENT ROLL
AMOUNT OF TAX

DOLLARS CTS.

/ 3

/ 3 a ° / 0 ^ /
-------- ---- ------------------------(-----------------

.So /3TO o <TD O <6-

'/ , J<5~ . X o o & JL7

Assessment Roll of the Town of j/'Uo/X 

for 193 ■ [ upon \yhich the above Assessment

-Xi k- , ?‘-County of Columbia, TOTAL ........................................

and Tax appears, was delivered
nnr.T .botor’S FEES...............

? 0
to me the Y ,, day of January, 193 ^ ■ /i .;

Zo JT/

No,
..l.o.

Ci/K/ ■ X
.th, 19 3 J

Collector.



COLLECTOR’S RECEIPT FOR SCHOOL TAX

Name of Person or Corporation

Assessed

Description of Property as

shown by Assessment-Roll

Assessment Rate

Amount of

Dollars

Tax

Cts.

( f t 1’ 1/ i: i _

Total.............................

RATF, • ..... - Interest. ...

Total Amount Paid..

Che Assessment Roll of the Town of.................................... '2l.lL.......................
t * i* *

School District No............/■.................County of------- l........L....l..i:l................. ...............................

for 193 upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to

me the..............................................................day of........................LJ^Qd...............................193:^

Received payment from.................................................................................................................................... .

Date of payment of Tax..................... ................................................ 193

................................................................................................................
No.................................... Collector.

Form of Receipt and Stub as above prescribed by the State Tax Commission.
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Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by 
mail a receipt wholly written with ink or partly printed and filled out with ink to each person
paying a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the property 
as shown on the assessment-roll, the name of the person to whom the same is assessed, the amount of 
such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll on account of which such tax was 
paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book of blank receipts, so 
arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The state board of 
tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they shall be furnished 
to the town collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to the city collector by 
the common council, at the expense of the city; to the village collector by the village trustees at the ex­
pense of the village; to the school collector by the trustee or trustees at the expense of the school district 
The expense of mailing receipts shall be a proper charge against the city, town, village or school district 
At the time of giving such a receipt the collector shall make the same entries on the corresponding stub as 
are required to be made on the receipt. Such book shall be subject to public inspection and shall be filed by 
the collector with his return, together with the assessment-roll in the office of the county treasurer, oi 
•uch officer or board to which such collector makes his return.



COLLECTOR’S TAX RECEIPT

AMOUNT OF TAX
NAME OF PERSON OR CORPORATION 

ASSESSED

DESCRIPTION OF PROPERTY AS SHOWN BY 

ASSESSMENT - ROLL
Dollars

Total

Collector’s Fees

Total Amount Paid.

THE ASSESSMENT ROLL of

SCHOOL DISTRICT No. / TOWN OF /
for 1930 , upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to me
the_______ ............................................day ................... .190

Received Payment from............
Date of Payment of Tax 3 2-1 g 3 OT

No.-O .l......... VD Collector



TAX LAW, STATE OF YORK.

SEC. 94. Receipt for Taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by 
mail a receipt wholly Written with ink or partly printed and filled out with ink to each person pay­
ing a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the pro­
perty as shown on the assessment-roll, the name of the person to whom the same is assessed, the 
amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll on account of which 
such tax was paid. For the purpose of giving su ch receipt, each collector shall have a book of 
blank receipts so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. 
The state board of tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books 
and they shall be furnished to the town collector by the board of supervisors, at the expense of the 
county; to the city collector by the common council, at the expense of the city; to the village col­
lector by the village trustees at the expense of the village; to the school collector by the trustee or 
trustees at the expense of the school district. The expense of mailing receipts shall be a proper 
charge against the city, town, village or school district. At the time of giving such a receipt the 
collector shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the 
receipt. Such book shall be subject to public inspection and shall be filed by the collector with his 
return, together with the assessment-roll in the office of the county treasurer, or such officer or 
board to which such collector makes his return.
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COLLECTOR’S TAX RECEIPT

AMOUNT OF TAX
NAME OF PERSON OR CORPORATION DESCRIPTION OF PROPERTY AS SHOWN BY 

ASSESSMENT - ROLLASSESSED
Dollar!

Total

Collector's Fees ..

Total Amount Paid,

THE ASSESSMENT ROLL of

SCHOOL DISTRICT No. / TOWN OF
for 19 3S, upon^hich the above Assessment and Tax appears, was delivered to me
the.................b......... ......................... .........day ......................193 31

Received Payment from..... .......................................................................................

Date of Payment of Tax ............19 3 J~
No.-^-.Z._____ _________________



TAX LAW, STATE OF NEW YORK.

SEC. 94. Receipt for Taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by 
mail a receipt wholly Written with ink or partly printed and filled out with ink to each person pay­
ing a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the pro­
perty as shown on the assessment-roll, the name of the person to whom the same is assessed, the 
amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll on account of which 
such tax was paid. For the purpose of giving su ch receipt, each collector shall have a book of 
blank receipts so arranged that when a receipt is tom therefrom a corresponding stub will remain. 
The state board of tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books 
and they shall be furnished to the town collector by the board of supervisors, at the expense of the 
county; to the city collector by the common council, at the expense of the city; to the village col­
lector by the village trustees at the expense of the village; to the school collector by the trustee or 
trustees at the expense of the school district. The expense of mailing receipts shall be a proper 
charge against the city, town, village or school district. At the time of giving such a receipt the 
collector shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the 
receipt. Such book shall be subject to public inspection and shall be filed by the collector with his 
return, together with the assessment-roll in the office of the county treasurer, or such officer or 
board to which such collector makes his return.
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EMMA J. NEALE
MANUFACTURER OF

Genuine Shaker Cloaks

MOUNT LEBANON.
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COLLECTOR’S RECEIPT
594. RHCHIPT FOR TAXES Every Collector of taxes shall deliver a RECEIPT WHOLLY WRITTEN WITH INK OR PARTLY PRINTED 

AND FILLED OUT WITH INK to each person paying a tax, specifiying the date of such payment, the name of such person, the description of 
the property as shown on the Assessment Roll, the name of the person to whom the same Is assessed, the amount of such tax, and the date of de­
livery to him of the Assessment Roll on account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book 
of blank receipts so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The State Board of Tax Commissioners shall 
proscribe the form of such receipts, stubs and booits, and they shall be furnished to the Town Collector by the Board of Supervisors, at the 
expense of the county; to the City Collector by the Common Council, at the expense of the city; to the Village Collector by the Village Trustees 
at the expense of the village; to the School Collector by the trustee or trustees at the expense of the School District. At the time of giving 
such receipt, the Collector shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be 
subject to public inspection and shall be filed by the Collector, with his return together with the Assessment Roll In the office of the County 
Treasurer, or such officer or board to which such Collector makes his return. (Tax Law, Section 94.)

NAMES OP TAXABLE PERSONS DESCRIPTION OP PROPERTY AS 
SHOWN BY ASSESSMENT ROLL AMOUNT OP TAX

DOLLARS CTS.

STaXi 'PtwcP, S' / -t'. » ‘~fi* i<C • 1-60 y /?

, /) c/-’ *■';
' '. .xA-Vw v ? Usl — < / 7 Cl ^ Oo a , /a /(,. /• Sa?-

* 3 // So CL o .

/ *4 LL / " C * 6

&/if l--.
Assessment_rjoll of the Town o£ ../££' / 1 

for 193 ^,upon which the above Assessment
.. n , .. _____________/

*Od^nty of Columbia, total

and Tax appears, was delivered
’/» COLLECTOR’S FEES................

V L.

to me tne J. -- ry aay or January, ryj ^

Received payment from.t.. /. tt.Jt'.i.i, /?...».>». J.. .......... TOTAL AMOUNT PAID........

No. Z47,
£ .......

Collector.



COLLECTOR’S RECEIPT
594. RECEIPT FOR TAXES Every Collecior of taxes shall deliver a RECEIPT WHOLLY WRITTEN WITH INK OR PARTLY PRINTED 

AND FILLED OUT WITH INK to each person paying a tax, speclflylug the date of such payment, the name of such person, the description of 
the property as shown on the Assessment Roll, the name of the person to whom the same Is assessed, the amount of such tax, and the date of de­
livery to him of the Assessment Roll on account of which such tax was' paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book 
of blank receipts so arranged that when a receipt Is torn therefrom a corresponding stub will remain. The State Board of Tax Commissioners shall 
prescribe the form of such receipts, stubs and boons, and they shall be furnished to the Town Collector by the Board of Supervisors, at the 
expense of the county; to the City Collector by the Common Council, at the expense of the city; to the Village Collector by the Village Trustees 
at the expense of the village; to the School Collector by the trustee or trustees at the expense of the School District. At the time of giving 
such receipt, the Collector shall make the same eniries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be 
subject to public Inspection and shall be filed by the Collector, with his return together with the Assessment Roll in the office of the County 
Treasurer, or such officer or board to which such Collector makes his return. (Tax Law, Section 94.)

NAMES OF TAXABLE PERSONS DESCRIPTION OF PROPERTY AS 
SHOWN BY ASSESSMENT ROLL AMOUNT OF TAX

7^ 'HrAits

DOLLARS CTS.

U3 l

of Columbia, TOTAL Q s.
■/

COLLECTOR’S FEESto me the day of January, 193

ZlTl./.. TOTAL AMOUNT PAIDReceived payment from.

■/fX ,'i A.
o" /

No.. .0...... Collector.



§94. KECHIPT FOB TAXES Every Collecior of taxes shall deliver a EECEIPT WHOLLY WRITTEN WITH INK OR PARTLY PRINTED 
AND FILLED OUT WITH INK to each person paving a tax, specifiying the (late of such payment, the name of such person, the description of 
the property as shown on the Assessment Roll, the name of the person to whom the same Is assessed, the amount of such tax, and the date of de­
livery to him of the Assessment Roll on account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book 
of blank receipts so arranged that when a receipt Is torn therefrom a corresponding stub will remain. The State Board of Tax Commissioners shall 
prescribe the form of such receipts, stubs and booas, and they shall be furnished to the Town Collector by the Board of Supervisors, at the 
expense of the county; to the City Collector by the Common Council, at the expense of the city; to the Village Collector by the Village Trustees 
at the expense of the village; to the School Collector by the trustee or trustees at the expense of the School District. At the time of giving 
such receipt, the Collector shall make the same en;rles on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be 
subject to public inspection and shall be filed by the Collector, with his return together with the Assessment Roll In the office of the County 
Treasurer, or such officer or board to which such Collector makes his return. (Tax Law, Section 94.)

COLLECTOR’S RECEIPT

DESCRIPTION OF PROPERTY AS 
SHOWN BY ASSESSMENT ROLLNAMES OF TAXABLE PERSONS AMOUNT OF TAX

CTS.DOLLARS

5 rt-iii/
lessment Roll of t/e Town of County of Columbia, TOTAL

Received payment from.. U L. TOTAL /AMOUNT PAID

Collector.



COLLECTOR’S RECEIPT FOR SCHOOL TAX

Name of Person or Corporation

Assessed

Description of Property as

shown by Assessment-Roll

Assessment Rate

Amount of Tax

Dollars Cta.

/

Total.............................

Interest. ... —

Total Amount Paid..

Cbt Heeceement Roll of the Town of.------

School District No................................County of.......... --------------------------------------

for 193^ upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to
.tQsJZ..

■, 193^me the............................./A--------------------day of----------------

Received payment from... .............................................................................. ...........................................

Date of payment of Tax------- 7?A>y....Ar/.--------------------------193£>
.........^..^yjAL.______________________________________ ____

........................... Collector.No...
Form of Receipt and Stub aa above preecribed by the State Tax Commission.
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Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward bv 
mail a receipt wholly written with ink or partly printed and filled out with ink to each person 
paying a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the property 
as shown on the assessment-roll, the name of the person to whom the same is assessed, the amount of 
such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll on account of which such tax was 
paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book of blank receipts, so 
arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The state board of 
tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they shall be furnished 
to the town collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to the city collector by 
the common council, at the expense of the city; to the village collector by the village trustees at the.ex­
pense of the village; to the school collector by the trustee or trustees at the expense of the school district 
The expense of mailing receipts shall be a proper charge against the city, town, village or school district 
At the time of giving such a receipt the collector shall make the same entries on the corresponding stub as 
are required to be made on the receipt. Such book shall be subject to public inspection and shall be ivied by 
the collector with his return, together with the assessment-roll in the office of the county treasurer, 01 
•uch officer or board to which such collector makes his return.



COLLECTOR'S TAX RECEIPT

NAME OF PERSON OR CORPORATION 
ASSESSED

/V / (T7~ JJ 7

DESCRIPTION OF PROPERTY AS SHOWN BY 
ASSESSMENT-ROLL

/£ 4 3oo
3 o / <5~o 0

/d" , Jl o 0

Total.....................................

Collector’s Fees.......

Total Amount Paid .........

AMOUNT OF TAX

Dollars

cT

Cts.

2-

/ O

& &

/ 6

3 2^
YS

THE ASSESSMENT ROLL of

SCHOOL DISTRICT No. / TOWN OF J lU/tsi/'; yul-t YU

for 19 -3 4 upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to me 
-2 ^ ^_______________ day of

ft
Received Payment from

the. L/lrl/^cu .193,

Date of payment of Tax.
h/n) ■ ,2Q,

No. /2 2 (2Tp
*- O''

.19 5,

V Collector



TAX LAW, STATE OF NEW YORK.

SEC. 94. Receipt for Taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by 
mail a receipt wholly Written with ink or partly printed and filled out with ink to each person pay­
ing a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the pro­
perty as shown on the assessment-roll, the name of the person to whom the same is assessed, the 
amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll on account of which 
siuch tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector dhall have a book of 
blank receipts so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. 
The state board of tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books 
and they shall be furnished to the town collector by the board of supervisors, at the expense of the 
county; to the city collector by the common council, at the expense of the city; to the village col­
lector by the village trustees at the expense of the village; to the school collector by the trustee or 
trustees at the expense of the school district. The expense of mailing receipts shall be a proper 
charge against the city, town, village or school district. At the time of giving such a receipt the 
collector shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the 
receipt. Such book shall be subject to public inspection and shall be filed by the collector with his 
return, together with the assessment-roll in the office of the county treasurer, or such officer or 
board to which such collector makes his return.



COLLECTOR’S TAX RECEIPT

NAME OF PERSON OR CORPORATION
ASSESSED

DESCRIPTION OF PROPERTY AS SHOWN BY
ASSESSMENT-ROLL

AMOUNT OF

Dollars

TAX

Cts.

7z> Cbt^uuj ^3 96>o- viT 3 O -6~
/
1/

S 3 O 3~
Collector’s Fees.............. 3~3

Total Amount Paid ................ 3 <5~Z

THE ASSESSMENT ROLL of

SCHOOL DISTRICT No. / TOWN OF ^
for 19 3 upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to me

J 3. day „f ^2-^4

I

the

Received Payment from.
£i^L y. /u —' <L<c—

.19 3 <

No. /a s
Date of payment of Tax. z-rv. 9 .19 ^

Collector



TAX LAW, STATE OF NEW YORK.

SEC. 94. Receipt for Taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by 
mail a receipt wholly Written with ink or partly printed and filled out with ink to each person pay­
ing a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the pro­
perty as shown on the assessment-roll, the name of the person to whom the same is assessed, the 
amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll on account of which 
such tax was paid. For the purpose of giving su ch receipt, each collector Shall have a book of 
blank receipts so arranged that when a receipt is tom therefrom a corresponding stub will remain. 
The state board of tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books 
and they shall be furnished to the town collector by the board of supervisors, at the expense of the 
county; to the city collector by the common council, at the expense of the city; to the village col­
lector by the village trustees at the expense of the village; to the school collector by the trustee or 
trustees at the expense of the school district. The expense of mailing receipts shall be a proper 
charge against the city, town, village or school district. At the time of giving such a receipt the 
collector shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the 
receipt. Such book shall be subject to public inspection and shall be filed by the collector with his 
return, together with the assessment-roll in the office of the county treasurer, or such officer or 
board to which such collector makes his return.

3^ ■ <2 , / 357K-13
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COLLECTOR’S RECEIPT
§94. RECEIPT FOR TAXES. Every CoUector of taxes shall deliver a RECEIPT WHOLLY WRITTEN WITH INK OR PARTLY PRINTED AND FILLED 

OUT WITH INK to each person paying a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the property as shown on 
the Assessment Roll, the name of the person to whom the same Is assessed, the amount of such tax, and the date of delivery to him of the Assessment 
Roll on account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each Collector shall have a book of blank receipts so arranged that 
when a receipt Is torn therefrom a corresponding stub will remain. The State Board of Tax Commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs 
and books, and they shall be furnished to the Town Collector by the Board of Supervisors, at the expense of the county; to the City Collector by the Com­
mon Council, at the expense of the city; to the Village Collector by the Village Trustees at the expense of the village; to the School Collector by the trus­
tee or trustees at the expense of the School District. At the time of giving such receipt, the Collector shall make the same entries on the corresponding 
stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be subject to public Inspection and shall be filed by the Collector, with his return together 
with the Assessment Roll In the ofllce of the County Treasurer, or such officer or board to which such Collector makes his return. (Tax Law, Section 94.)

DESCRIPTION OP PROPERTY AS 
SHOWN BY ASSESSMENT ROLL

AMOUNT OP TAXNAMES OF TAXABLE PERSONS

/ O

Assessment Roll of the Town County of Columbia, TOTAL

for 193 Y upon which the, above Assessment and Tax appears, was deliv­

ered to me the / L v- ^day of January, 193 Cj f) /]

Received payment froi
TOTAL AM'

Collector.



'73T

32 ut. i r"
^ 1255 PM



Emma J. Neale
NEW LEBANON. COLUMBIA CO 

N. Y.

I “5 ^ ^ ^ ■ 1



STATE OF FLORIDA 
OSCEOLA COUNTY

NOTE: FOR FURTHER INFORMATION AS TO YOUR TAXES IN THIS COUNTY 
WRITE TAX COLLECTOR WHOSE SIGNATURE APPEARS ON THIS RECEIPT

Received of — 

St. or R. F. D... 

P. O. Address. .
__ /? eyy

Tax
Receipt NV 258

for
1938

The sum of In payment of State and Couni/ Taxe/for 1938 on real and personal pro;
Dollars

property as follows:

4A0K8OHVU.LK PHIHTIHO CO. 41868

PAGE LOT ELK. DESCRIPTION OF LANDS PAID ON SECT. TWP.
S. ACRES

NON-EXEMPT 
VALUE AS 
ASSESSED

STATE COUNTY
MAINT.

SPECIAL
SCHOOL

DIST.
MAINT.

AGGREGATE 
VALUE OF 

REAL ESTATE

Special 
School 

Bond Disi. 
Int. & Skg. 

Fund

Special 
School 

Bond Disi. 
Int. & Skg. 

Fund

Special Rd. 
& Br. Diet. 

Taxes 
Maint.

Special Rd. 
& Br. Dist.

Taxes 
Int. & Skg. 

Fund

AGGREGATE
TAXES

a It) 31 hk "XUo.

PERSONAL PROPERTY

TOTAL

MiS
-r^

US

h> 23

\H±

NOTICE: Taxes are due and payable November 1st of each year. 
DISCOUNTS: 4% if paid to County Tax Collector in November, 

or 3% if paid in December, or 2% if paid in January, or 
1% if paid in February.

Check descriptions on this re­
ceipt carefully. There will be no 
recourse unless error is reported 
within ten days from date. Date ... 193 Tax Colla

DELINQUENT: First Monday in April.
The receipts in this book are numbered numerically and must be made out, dated and issued in regular order. In case receipt is spoiled, mark "spoiled,'

ftor for Osceola County. 
Kissimmee. Florida.

and leave it in book. Numbers must not be changed. Tax Collectors Must Use This Receipt Only for Taxes of 1S33—J. M. LEE, Comptroller
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COLLECTOR’S RECEIPT FOR SCHOOL TAX

Name of Person or Corporation

Assessed

Description of Property as

shown by Assessment-Roll
Assessment Rate
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Amount of Tax

Dollars Cts.
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3
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Interest.(OUiU
Total Amount Paid..
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Cfoe Hddeesment Roll of the Town of.

School District No...........________..-..County of
- ■■ : , . ■ ■ • ' / l' ' J' ' ' .......  // •' ■ '

nccjiAjus me <( .h;!/.njeis(; me ueuie pi ancp bciaon1 fpi. qeaci il fio •
for 193 ^ upon which^ the above Assessment and Tax appears vvas delivered to
me the..............L 7 # ' ......... daf of ..............^

Received payment from....................________________________...........................................................

J2. f, 793 ^

No..

Date of payment of Tax.

.Z...9.1__
(/?■

C Collector.
Foriu of Receipt and Stub as above prescribed by the State Tax Commission.
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Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by 
mail a receipt wholly written with ink or partly printed and filled out with ink to each per­
son paying a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the 
property as shown on the assessment-roll, the name of the person to whom the same is assessed, the 
amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll on account of which such 
tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book of blank receipts, 
so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The state board 
of tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they shall be fur­
nished to the town collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to the city col­
lector by the common council, at the expense of the city; to the village collector by the village trustees 
at the expense of the village; to the school collector by the trustee or trustees at the expense of the school 
district. The expense of mailing receipts shall be a proper charge against the city, town, village or 
school district. At the time of giving such a receipt the collector shall make the same entries on the 
corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be subject to public 
inspection and shall be filed by the collector with his return, together with the assessment-roll in the 
office of the county treasurer, or such officer or board to which such collector makes his return.



COLLECTOR’S RECEIPT FOR SCHOOL TAX

Name of Person or Corporation 

Assessed
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Date of payment of Tax—-----A..Zl------193F'

(f?.__x/Zcc^f-'Z^'

Collector.
Form of Receipt and Stub as above prescribed by the State Tax Commission.
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Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by 
mail a receipt wholly written with ink or partly printed and filled out with ink to each per­
son paying a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the 
property as shown on the assessment-roll, the name of the person to whom the same is assessed, the 
amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll on account of which such 
tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book of blank receipts, 
so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The state board 
of tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they shall be fur­
nished to the town collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to the city col­
lector by the common council, at the expense of the city; to the village collector by the village trustees 
at the expense of the village; to the school collector by the trustee or trustees at the expense of the school 
district. The expense of mailing receipts shall be a proper charge against the city, town, village or 
school district. At the time of giving such a receipt the collector shall make the same entries on the 
corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be subject to public 
inspection and shall be filed by the collector with his return, together with the assessment-roll in the 
office of the county treasurer, or such officer or board to which such collector makes his return.



COLLECTOR’S RECEIPT

QSuuAXlJ, yj^Lcl-JL^-o

l

Description of Property as shown on Assessment-Roll Assessment Rate

/

/ ? .

„ /cT^

/J- „ *3 o o

School District / 
Aaapaam^nt Wioll of the Town of / Ua<Jt

Total.................... -...

Collector’s Fees......

Total Amount Paid..

Amount of Tax
Dollars

f

3

•=

/

1

X

A X

7'

od

2 Z

. Ms.

County of.
0«-t.

for 19 upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to me

the. ~Li day of 19 4-0-

No. 3

Received payment from__^ ^ ^ 1. y -

Date of payment of Tax. 19^
(f?. (/^

♦Retain name of Official charged with collection of Taxes.
Form No. 213 Dennis & Co., Inc., Publishers, Buffslo, N. Y.

11 (Collector - TreasiiaSfe=d^Ffc)



§ 70-b—Tax Law
Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by mail a receipt wholly written 

with ink or partly printed and filled out with ink to each person paying a tax, specifying the date of such payment, 
the name of such person, the description of the property as shown on the assessment-roll, the name of the person to 
whom the same is assessed, the amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll, on 
account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book of blank 
receipts, so arranged that when a receipt is tom therefrom a corresponding stub will remain. The state board of 
tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they shall bt> furnished to the town 
collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to the city collector by the common council, at 
the expense of the city; to the village collector by the village trustees at the expense of the village; to the school 
collector by the trustee or trustees at the expense of the school district. The expenses of mailing receipts shall be a 
proper charge against the city, town, village or school district. At the time of giving such a receipt the collector 
shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be 
subject to public inspection and shall be filed by the collector with his return, together with the assessment-roll in 
the office of the county treasurer, or such officer or board to which such collector makes his return. Tax Law.
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COLLECTOR’S RECEIPT

Name of person to whom Property is Assessed

JiutJzu^)

Description of Property as shown on Assessment-Roll Assessment Rate

7 <3 CoCcus

Total........................

Collector’s Fees......

Total Amount Paid-

Amount of Tax
Dollars Cts.

— -7 ^O"

— ----- -

Z5

ZLG

7/

School District /
Assessment 2RsU of the Town of_ /i/TTlC-s //L/ •

County of.
QyJ~.

for 19 ^^ . upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to me

the. Jl £ _day of. AT- tf-OxJ 19

Received payment from.

No..

Date of payment of Tax__J't'A'TJ ■___^ 19

<z-

♦Retain name of Official charged with collection of Taxes.
Form No. 213 Dennis * Co., Inc., Publishers, Buffalo, N. Y.

(/ * (Collector - Treasurer—Clerk-)



§ 70-b—Tax Law
Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by mail a receipt wholly written 

with ink or partly printed and filled out with ink to each person paying a tax, specifying the date of such payment, 
the name of such person, the description of the property as shown on the assessment-roll, the name of the person to 
whom the same is assessed, the amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll, on 
account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book of blank 
receipts, so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The state board of 
tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they shall b*> furnished to the town 
collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to the city collector by the common council, at 
the expense of the city; to the village collector by the village trustees at the expense of the village; to the school 
collector by the trustee or trustees at the expense of the school district. The expenses of mailing receipts shall be a 
proper charge against the city, town, village or school district. At the time of giving such a receipt the collector 
shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be 
subject to public inspection and shall be filed by the collector with his return, together with the assessment-roll in 
the ofllce of the county treasurer, or such officer or board to which such collector makes his return. Tax Law.
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COLLECTOR’S RECEIPT
594. RECEIPT FOR TAXES. Every Collector Oi taxes shall deliver a RECEIPT WHOLLY WRITTEN WITH INK OR PARTLY PRINTED AND 

FILLED OUT WITH INK to each person paying a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the property 
as shown on the Assessment Boll, the name of the person to whom the same is assessed, the amount of such tax, and the date of delivery to 
him of the Assessment Boll on account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each Collector shall have a book of 
blank receipts so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The State Board of Tax Commissioners shall 
prescribe the form of such receipts, stubs and books, and they shall be furnished to the Town Collector by the Board of Supervisors, at the expense 
of the county; to the City Collector by the Common Council, at the expense of the city: to the Village Collector by the Village Trustees at the ex­
pense of the village; to the School Collector by the trustee or trustees at the expense of the School District. At the time of giving such receipt, 
the Collector shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be subject to 
public inspection and shall be filed by the Collector, with his return together with the Assessment Boll in the office of the County Treasurer, or 
such officer or board to which such Collector makes his return. (Tax Law, Section 94.)

NAMES OP TAXABLE PERSONS DESCRIPTION OF PROPERTY AS
SHOWN BY ASSESSMENT ROLL

AMOUNT OF TAX 
Dollars Cts.

.St. ..'Mla**®.
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Assessment Roll of the Town of-..
County of Columbia, for 19^ upon which 
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Received payment from—

IT
H
P,

LIGHT ....................

. , t - FIRE ......-................
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Resolution No. 189 By Supervisor Daley December 6, 1939.
AN ACT IN RELATION TO THE PAYMENT OF TAXES IN INSTALLMENTS IN COLUMBIA COUNTY AND 

REGULATING THE RATE OF INTEREST ON UNPAID TAXES
Passed in pursuance of the authority granted by Chapter 779, Laws of 1939; and Chapter 468, Laws of 1933.

RESOLVED, that any tax hereafter levied on real property in any town in Columbia County pursuant to Section 58
of the Tax Law, together with any re-assessed school tax, amounting in all to twenty dollars or more, may be paid in two 
installments as follows:

1. Each collector, during the period when he is entitled by law to collect and receive taxes may and he shall, accept 
and credit at any time any payment on account of any such tax provided such payment is not less than one-half of said 
total tax and, provided such partial payment shall have been received, may and shall at any time thereafter during such 
collection period accept and credit the balance of such tax. On partial payments received by the collector within thirty 
days from the date of notice that he has received the roll he shall be entitled to receive in addition thereto one per centum 
thereof as his fee and on partial payments received after such thirty days, five per centum.

2. After the return of the tax roll to the County Treasurer the portion of any such tax returned unpaid, or if such
entire tax is returned unpaid not less than one-half of any such tax, with interest and penalties on the portion paid, may 
be paid to such Treasurer, and thereafter the balance of such tax, with the interest and penalties on such balance, but
no installment payment, unless for the entire balance then due, shall be received after November 30th, following the re­
turn of such tax roll to the County Treasurer.

FURTHER RESOLVED, that the interest charged on taxes hereafter levied, as aforesaid on property in any of the 
towns in Columbia County, on any portion of such tax remaining unpaid after return of the assessment roll to the County 
Treasurer, shall be at the following rates, instead of at the rates now fixed by law, in addition to the five per cent penalty 
provided by law:

On the amount of any tax or portion thereof paid to the County Treasurer after receipt of the tax roll from the col­
lector and before August 1st thereafter; two per centum; on any amount paid thereafter and before October 1st following 
such return, three per centum; on any amount paid thereafter and before the time of publishing notice of tax sale, five 
per centum. Resolution Committee,

ALLEN E. PHELPS,
FAY VAN DEUSEN,
A. PARKER BOICE.

BOARD OF SUPERVISORS
County of Columbia Dec. 6, 1939,

Clerk’s Office Hudson, N. Y.
To Whom It May Concern:

I HEREBY CERTIFY, That at a Session of the Board of Supervisors of Columbia County, held in the Court House, 
in the City of Hudson, on the sixth day of December A. D„ 1939, Resolution No. 189 was adopted, of which the following 
is a true copy:
STATE OF NEW YORK,
COUNTY OF COLUMBIA. ss:

This is to certify that I, the undersigned Clerk of the Board of Supervisors of the County of Columbia, have compared 
the foregoing copy of resolution with the original and original minutes thereof, now remaining on file of record in my 
office, and that the same is a true and correct transcript therefrom and of the whole of such original.

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and affixed the seal of said Board 
of Supervisors, this sixth day of December, 1939.

(L. S.) p- LASHER,
Clerk.
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COLLECTOR’S RECEIPT
194. RECEIPT FOR TAXES. Every Colleotor of taxes shall deliver a RECEIPT WHOLLY WRITTEN WITH INK OR PARTLY PRINTED AND 

FILLED OUT WITH INK to each verson paying a tax, specifying the date of such payment, the name of such person, the description of the property 
as shown on the Assessment Roll, the name of the person to whom the same is assessed, the amount of such tax, and the date of delivery to 
him of the Assessment Roll on account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each Collector shall have a book of 
blank receipts so arranged that when a receipt is torn therefrom a corresponding stub will remain. The State Board of Tax Commissioners shall 
prescribe the form of such receipts, stubs and books, and they shall be furnished to the Town Collector by the Board of Supervisors, at the expense 
of the county; to the City Collector by the Common Council, at the expense of the city; to the Village Collector by the Village Trustees at the ex­
pense of the village; to the School Collector by the trustee or trustees at the expense of the School District. At the time of giving such receipt, 
the Collector shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be subject to 
public inspection and shall be filed by the Collector, with his return together with the Assessment Roll in the office of the County Treasurer, or 
such officer or board to which such Collector makes his return. (Tax Law, Section 94.)

NAMES OP TAXABLE PERSONS DESCRIPTION OP PROPERTY AS 
SHOWN BY ASSESSMENT ROLL

AMOUNT OF TAX 
Dollars Cts.

JH 4/

3a

Assessment Roll of the Town of—[.-Ssref^rrAS....
County of Columbia, for 19 upon which the above Assessment and 
Tax appears, was delivered to me the day of January, 19 Iff
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FIRE ...

RE-ASSESSED SCHOOL

Received payment from.. ....
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-th, 19 V/
TOTAL.
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COLLECTOR’S PEES

FULL p p^p^rj, Payment
(State Which)

TOTAL AMOUNT PAUL 5L5L
fC , I -o-'i-x-vp (L

Collector.



Resolution No. 189 By Supervisor Daley December 6, 1939.
AN ACT IN RELATION TO THE PAYMENT OF TAXES IN INSTALLMENTS IN COLUMBIA COUNTY AND 

REGULATING THE RATE OF INTEREST ON UNPAID TAXES 
Passed in pursuance of the authority granted by Chapter 779, Laws of 1939; and Chapter 468, Laws of 1933.

RESOLVED, that any tax hereafter levied on real property in any town in Columbia County pursuant to Section 58
of the Tax Law, together with any re-assessed school tax, amounting in all to twenty dollars or more, may be paid in two 
installments as follows:

1. Each collector, during the period when he is entitled by law to collect and receive taxes may and he shall, accept 
and credit at any time any payment on account of any such tax provided such payment is not less than one-half of said 
total tax and, provided such partial payment shall have been received, may and shall at any time thereafter during such 
collection period accept and credit the balance of such tax. On partial payments received by the collector within thirty 
days from the date of notice that he has received the roll he shall be entitled to receive in addition thereto one per centum 
thereof as his fee and on partial payments received after such thirty days, five per centum.

2. After the return of the tax roll to the County Treasurer the portion of any such tax returned unpaid, or if such
entire tax is returned unpaid not less than one-half of any such tax, with interest and penalties on the portion paid, may 
be paid to such Treasurer, and thereafter the balance of such tax, with the interest and penalties on such balance, but
no installment payment, unless for the entire balance then due, shall be received after November 30th, following the re­
turn of such tax roll to the County Treasurer.

FURTHER RESOLVED, that the interest charged on taxes hereafter levied, as aforesaid on property in any of the 
towns in Columbia County, on any portion of such tax remaining unpaid after return of the assessment roll to the County 
Treasurer, shall be at the following rates, instead of at the rates now fixed by law, in addition to the five per cent penalty 
provided by law:

On the amount of any tax or portion thereof paid to the County Treasurer after receipt of the tax roll from the col­
lector and before August 1st thereafter; two per centum; on any amount paid thereafter and before October 1st following 
such return, three per centum; on any amount paid thereafter and before the time of publishing notice of tax sale, five 
ner centum. Resolution Committee,

ALLEN E. PHELPS,
FAY VAN DEUSEN,
A, PARKIER BOICE.

BOARD OF SUPERVISORS 
County of Columbia 

Clerk’s Office
Dec. 6, 1939, 
Hudson, N. Y.

To Whom It May Concern:
I HEREBY CERTIFY, That at a Session of the Board of Supervisors of Columbia County, held in the Court House, 

in the City of Hudson, on the sixth day of December A. D., 1939, Resolution No. 189 was adopted, of which the following 
is a true copy:
STATE OF NEW YORK,
COUNTY OF COLUMBIA. ss:

This is to certify that I, the undersigned Clerk of the Board of Supervisors of the County of Columbia, have compared 
the foregoing copy of resolution with the original and original minutes thereof, now remaining on file of record in my 
office, and that the same is a true and correct transcript therefrom and of the whole of such original.

IN TESTIMONY WHEREOF, I have hereunto set my hand and affixed the seal of said Board 
of Supervisors, this sixth day of December, 1939.

(L. S.) J- P- LASHER,
Clerk.
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COLUMBIA
COUNTY TREASURER’S OFFICE 

HUDSON, N. Y.
CLINTON R. CLAPPER, COUNTY TREASURER

March 13th, 1941

Sister Emma J. Neale 
New Lebanon 
Columbia County 
New York

Dear Sister Neale

Enclosed is receipt in the amount of $2.35 
covering the 1940 school tax on a fifty acre parcel of 
land in the Town of Canaan assessed to Emma J. Neal.

This school tax was returned as unpaid by 
Dennis Falter, school tax collector for school district 
#1, Town of Canaan, New York.

If there is a question as to whether or not 
you have already paid this tax to the schoo.1 tax collector 
and/havo a receipt for same, please so advise us and we shall 
to-gvery glad to communicate with the school tax collector 
and arrange for a refund of same.

Yours very truly

Clinton R. Clapper
County Treasurer



After 5 days, return to



COLLECTOR’S RECEIPT

Name of person to whom Property is Assessed Description of Property as shown on Assessment-Roll Assessment Rate
Amount of

Dollars

Pax

Cts.

Zi£JaIa^L JjiAWU) 3 S CuC 'UA) ^JA~0O-
X 3

fj - / <r ou / 7

Total....................................

Collector’s Fees....... .......

Total Amount Paid____

—
\S~ 11

ii 7>
School District ^

ABSCsamcitt iHnU of the Town of.
fcU/i y' ^ 'Z'iy.

.szzziiziz:

the

County of..

for 19 y/ , upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to me

7 ..................day ........................... ......................... 19 4V

Received payment from...................................................................................................

. ^ Date of payment of Tax. ...... ..{..ft.:............ ..........19
L......- ^ - {?. j/a^^

^(Collector - TjCaauxei -1 353^

♦Retain name of Official charged with collection of Taxes. 
Form No. 213 Dennis & Co., Inc., Publishers, BuSaio, N. Y.



§ 70-b—Tax Law
Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by mail a receipt wholly written 

with ink or partly printed and filled out with ink to each person paying a tax, specifying the date of such payment, 
the name of such person, the description of the property as shown on the assessment-roll, the name of the person to 
whom the same is assessed, the amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll, on 
account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book of blank 
receipts, so arranged that when a receipt is tom therefrom a corresponding stub will remain. The state board of 
tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they shall be furnished to the town 
collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to the city collector by the common council, at 
the expense of the city; to the village collector by the village trustees at the expense of the village; to the school 
collector by the trustee or trustees at the expense of the school district. The expenses of mailing receipts shall be a 
proper charge against the city, town, village or school district. At the time of giving such a receipt the collector 
shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be 
subject to public inspection and shall be filed by the collector with his return, together with the assessment-roll in 
the office of the county treasurer, or such officer or board to widen such collector makes his return. Tax Law.

I ~B ^ ^ a . \



COLLECTOR’S RECEIPT

Amount of Tax
Name of person to whom Property is Assessed Description of Property as shown on Assessment-Roll Assessment

Dollars

Jl q o.

Collector’s Fees...... ........

Total Amount Paid...

County of.

for 19 / , upon which the above Assessment and Tax appears, was delivered to me

the.............../...u................. day ....................................................19 V/
.day

Received payment from.

No. / Date of payment of Tax ............................19
ft

4
Collector - Treasurer » Qfctk)

♦Retain name of Official charged with collection of Taxes. 
Form No. 213 Dennis & Co., Inc., Publishers, Buffalo, N. Y.



§ 70-b—Tax Law
Receipt for taxes. Every collector of taxes shall deliver or upon request forward by mail a receipt wholly written 

with ink or partly printed and filled out with ink to each person paying a tax, specifying the date of such payment, 
the name of such person, the description of the property as shown on the assessment-roll, the name of the person to 
whom the same is assessed, the amount of such tax, and the date of the delivery to him of the assessment-roll, on 
account of which such tax was paid. For the purpose of giving such receipt, each collector shall have a book of blank 
receipts, so arranged that when a receipt is tom therefrom a corresponding stub will remain. The state board of 
tax commissioners shall prescribe the form of such receipts, stubs and books and they shall be furnished to the town 
collector by the board of supervisors, at the expense of the county; to the city collector by the common council, at 
the expense of the city; to the village collector by the village trustees at the expense of the village; to the school 
collector by the trustee or trustees at the expense of the school district. The expenses of mailing receipts shall be a 
proper charge against the city, town, village or school district. At the time of giving such a receipt the collector 
shall make the same entries on the corresponding stub as are required to be made on the receipt. Such book shall be 
subject to public inspection and shall be filed by the collector with his return, together with the assessment-roll in 
the ofiSce of the county treasurer, or such officer or board to whicii such collector makes his return. Tax Law.
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CDLUMBIA

COUNTY TREASURER’S OFFICE 

HUDSON, N.Y.

CLINTON R. CLAPPER, COUNTY TREASURER

February 4th, 1942

Sister Emma J. Neale 
New Lebanon 
Columbia County 
New York

Lear Sister Neale:-

Enclosed is receipt in the amount of $2.35
covering the 1941 school tax on parcel assessed at 
$250* valuation in the Town of Canaan, school district 
#1.

We have examined the records and find that
this school tax is levied on the parcel of land assessed 
to you in the 'T'own of Canaan, described as a Wood Lot,
50 acres, assessed valuation $250*

We find that this is the same parcel on
which you paid the 1940 school tax in the amount of 
$2.35 on March 3.3th, 1941 and on which you also paid 
the 1940 land, fire and 1939 reassessed school taxes 
to the Town tax collector on receipt #52, under date 
of January 16th, 1941.

Vi/e have notified the school tax collector
for school district #1, Canaan, that future school 
tax bills on this assessment should be mailed to 
you at New Lebanon, New York instead of Canaan, New 
York, and trust that you will have no further difficulty 
on same.

Assuring you of our desire to cooperate at 
all times, we are,

ours very truly

’Clinton R. Clapper
County Treasurer

crc/h



COLUMBIA
COUNTY TREASURER’S OFFICE

HUDSON, N. Y.
CLINTON R. CLAPPER, County Treasurer

HUDSON, N. Y., JAN 2 9 1942

.....^.li3.ter.....Eriiiaa...J*....lieHl.

Hew Lebanon,N.Y,

There has been returned to this office as unpaid by the

Collector of..... .^§Uaari......................... .the following taxes, Collector of School District No.......1„....

against the property assessed to............... ...............................................................................

Year i941 Assess Val. 

250

Assess Val. Assess Val. Assess Val.

$...................... $...................... $......................

Return Land 

Return Fire 

Return Light 

Return Sewer 

Reass. School 

Return Water 

Return..............

Total

5% Penalty 

..........% Interest

If s.

E'B 4- 19

sis

Total Tax, Int. & Pen........................— ................. . ......................

..iMl....Return School .......— ................. — ................................

5% Penalty .......... a.4.2-.— ...................... ...................... .

Total ___2^35---- ---------------- ------ ------ ----------

By giving this matter your immediate attention you will avoid further expense.
CLINTON R. CLAPPER,

Columbia County Treasurer.

PLEASE ENCLOSE THIS BILL WITH YOUR REMITTANCE 
Make checks payable to Clinton R. Clapper, Columbia County Treasurer



COLLECTOR’S TAX NOTICE

The Assessment Roll of the Village of County of

N. Y., for 19 ,'....., upon which the following Assessment and Tax appear, was delivered to me the.

day of...................................19 .......

NAMES OF TAXABLE PERSONS
Description of Property Shown by Assessment Roll

Amount of Tax
Dollars and CentsLot Town Range Acres Returned

Tax Personal Valuation

2.o. 3%6

...^
..........................Z2/

Poetsro-?

Total |
.........................Z.1

...Collector



STATEMENT OF TAXES, APRIL 1, 1934 

TOWN OF HANCOCK—The Commonwealth of Massachusetts

Chapter 269—“All bills for accounts due 
the city or town shall state that all checks, 
drafts or money orders shall be made 
payable to or to the order of the city or 
town and not to or to the order of any 
offiaer, • board or commission . . . . ”

LOUIS J. DEE, Collector of Taxes of 
HANCOCK

Make all checks payable to Town of Hancock

NOTICE
All Taxes are due on receipt of statement. Taxes remain­
ing unpaid 14 days after demand may be collected accord­
ing to law. On all taxes remaining unpaid after the first 
day of November, interest will be collected at the rate of 
6% from the 15th of October until paid.

Rate .... &—J~z)

Poll .... __________

Personal . . . ----------------

Real Estate . . .

Interest and Charges . ----------------

Total . . $___________

Received Payment .193f
-_.Collector.

Present this Bill to be receipted, and advise of any change in address 
Remittances by mail must have enclosed self-addressed stamped envelope if a receipt is desired



Form 16

The Commonwealth of Massachusetts
Town of Hancock

OFFICE OF THE COLLECTOR OF TAXES

NOTICE OF 
PROPERTY TAX

TAX RATE OF 1936

$28.00 ON $1000 January 1, 1936

You are hereby notified that TAXES OF 1936 
are assessed to you as follows:

PARTIAL PAYMENTS LOUIS J. DEE,
Date Amount Collector of Taxes

Taxes payable In two equal Instal­
ments July 1, 1936 and October 1, 1936

Taxes payable at Collector’s resi­
dence.

Checks, drafts, or money orders 
must be made payable to the Town of 
Hancock.

If receipt is desired self-addressed 
envelope with entire bill should be 
enclosed.

For information regarding the tax 
assessed, inquire of the Board of As­
sessors.

Applications for abatement or ex­
emption must be filed in writing on 
an approved form with the Board of 
Assessors on or before October 1, 
1936.

Interest will be charged from Oc­
tober 1 on taxes remaining unpaid 
after November 1, 1936.

This tax may be paid in full.

Tangible Personal 
Property Tax . ?....................

Real Estate . .
«

Total Taxes ..............................

Interest ..................................

Demand .......................................

Costs............................................

Total Amount . . $. A

Received payment,

rf
^jJkj ^ \%5 b 

/ j I Collector of Taxes

This form approved by Henry F. Long, Commissioner of Corporations and Taxation



ALBERT HAND, COLLECTOR
TOWN OF NEW LEBANON 

WEST LEBANON, N. Y.

(

/iCW.
A"1

' 23^
•\2 'sjjsj''



ALBERT HAND 
WEST LEBANON, N.Y.

1^5 SR , , | ,



Form No. 261 Chas. E. Houghtaling, Publisher, Albany, N. Y.

STATEMENT OF TAXES
Section 69a. Tax Law, as amended by L. 1936, c. 443, reads in part as follows : “ Statement of

taxes.—The collector shall immediately after the receipt of a tax-roll, and warrant mail to each owner 
of real property included in such tax-roll, whose name and address he is able to ascertain, a statement 
of the amount of taxes assessed against his property with a notice of the dates and places fixed by him 
for receiving taxes. The expenses for postage, printing and stationery required in sending such 
statements shall be a charge against the tax district”.

Mr

This is to notify you that taxes in the amount shown 
below are due on property assessed to you in the Town (City) of

, County of-.........................:............................ ,N.Y.,
described as follows on the tax-roll of the Town (City), which

tax-roll was received by me on...

DESCRIPTION AMOUNT OF TAX

/3.6>9

^ " //^ / (7 l-CJ
A~J ^ ^

............. :...........Jin..................................................

/^^ Total Taxes

Collector’s Fees
300

Assessed Valuation Total Due
Xo o

33

d j

....

taxes :
receiv

On taxes paid to me after.......______________________ five percent
(6%) will be added. ALBERT HAND, COltFSTQft

town 0F.N£W..LEB4H&H............................................................ .
WEST LEBANON, Nj, y. Tax Collector

Town ( City ).

P. 0. Address



' 1 ‘ ^ ' bS



STATEMENT OF TAXES
Section 69a. Tax Law, as amended by L. 1936, c. 443, reads in part as follows : “Statement of 

taxes.—The collector shall immediately after the receipt of a tax-roll, and warrant mail to each owner 
of real property included in such tax-roll, whose name and address he is able to ascertain, a statement 
of the amount of taxes assessed against his property with a notice of the dates and places fixed by him 
for receiving taxes. The expenses for postage, printing and stationery required in sending such 
statements shall be a charge against the tax district ”.

This is to notify you that Taxes in the amount shown below are due on property assessed to you 

in the Town of Canaan, County of Columbia, N. Y., described as follows on the tax-roll of the 
Town, which was received by me on January 9, 1938.

DESCRIPTION AMOUNT OF TAX

V.tf ______________________ _____.300.
. ^ ff-s

jr# //._____ _ . ____ ___________________ _____ z s 0 jjrrvo
JTf

Total Taxes

Collector’s Fees

Assessed Valuation $_______________ Total Due

..... / f ...>’ 3

.......................

/ 7- -0

Rate $3.278213133

I have fixed the following dates and places for receiving Taxes:

School House, State Line, Jan. 29, 1938.
Charles Briggs’ Store, Red Rock, Jan. 31, 1938.
O. F. Walker’s Store, Canaan, Feb. 2, 1938.
P. H. Slattery’s Store, East Chatham, Feb. 4,1938

A. P. Berry’s Hotel, Canaan, Feb. 7, 1938.
O. F. Walker’s Store, Canaan, Feb. 9, 1938. 
School House, Frisbee Street, Feb. 12, 1938 
Town Hall, Canaan Center, Feb. 14, 1938.

Also at my Residence any other business day but Saturday, between 10 a. m., and 3 p. m.

On Taxes paid to me after February 15, 1938, five percent (5%) will be added.

Tax Collector,

TOWN OF CANAAN-P. O. ADDRESS, EAST CHATHAM, N. Y.



Form 208

1940
TAX RATE

$25.50
per $1,000

NOTICE OF 
REAL ESTATE TAX

THE COMMONWEALTH OF MASSACHUSETTS January 1, 1940

No....

TOWN OF HANCOCK

OFFICE OF THE COLLECTOR OF TAXES

rr

L

You arc hereby notified that your 1940 REAL ESTATE TAX AND CHARGES are as follows:

REAL ESTATE
MOTH SEWER SIDEWALK STREET WATER

LIEN
COMMITTED

INTERESTST. 8PRK,
TOTAL

/A? Ira
INTEREST

DEMAND
CHARGES 
AND FEES

TOTAL

Tax payable in two equal instalments, July 1, 1940 and October 1, 1940 
at Collector’s Office,
LOUIS J. DEE, Collector of Taxes 
Office hours,

THIS TAX MAY BE PAID IN FULL.
OVERDUE TAXES SUBJECT TO THE PENALTIES OF INTEREST, DEMAND, CHARGES AND FEES.
Checks, drafts, or money orders must be made payable to the TOWN OF HANCOCK.
If receipt is desired, enclose an addressed envelope with entire bill.

For information regarding the tax assessed, inquire of the Board of Assessors.

Any application for abatement or exemption must be filed in writing on an approved form 

with the Board of Assessors on or before October 1, 1940.

Receive^

Collector of Taxei

THIS FORM AFPROV1D BY HKNRY F. LONG. COMMISSIONER OF CORPORATIONS AND TAXATION.

an approved lorm 

ceived Payment,
JW.0^ ‘g

J4~- V®

HOBBS a WARREN. INC. (over)



RECORD OF 
PARTIAL PAYMENTS

Amount

Total $

l 15 ' l'3k^



Cyrus Temple

\fgx. Collector

ssttr^Y
v

>5:

saafSlt
■Mii&ib.

h
■.j&ks;*
,**.»•



Form No. 261. Chas. E. Houghtaling, Publisher, 24 Beaver Street, Albany, N. Y.

STATEMENT OF TAXES
Section 69a. Tax Law, as amended by L. 1936, c. 443, reads in part as follows: “Statement of 

taxes.—The collector shall immediately after the receipt of a tax-roll, and warrant mail to each owner 
of real property included in such tax-roll, whose name and address he is able to ascertain, a statement 
of the amount of taxes assessed against his property with a notice of the dates and places fixed by him 
for receiving taxes. The expenses for postage, printing and stationery required in sending such 
statements shall be a charge against the tax district”.

Mr

....v VuTf iVt ~ ... Ht

This is to notify you that taxes in the amount shown 
below are due on property assessed to you in the Town (City) of

.... ........................................ , County of...... (—^ N.Y.

described as follows on the tax-roll of the Town (City), which

tax-roll was received by me on 19..^..

DESCRIPTION // / AMOUNT OF TAX
/ " 6Z— ~ P /V6,/ 

/o 9tr
3 /,

^ // 7.3 0y

Total Taxes

n(0 moo Collector’s Fees 
[zJ 3 ° 0

Assessed Valuation SlsP/i'wo Total Due
w; t-00

......... s 7.4 3
u

I have fixed the following dates and places for receiving
taxes

On taxes paid to me 

(5%) will be added.

afterX5..h/.f five percent
Cyfjus Temple

.................. Tax Collector.............................................
Tax Collector

Town (City )

P. 0. Address


